Alneida Rroshi                                                                Emiriana Sako 

BASHKIA DURRËS 

R E L A C I O N 

PËR MIRATIMIN NË PARIM TË VLERËS FINANCIARE TË SHPRONËSIMIT PREJ  

PËR MIRATIMIN NË PARIM TË VLERËS FINANCIARE TË SHPRONËSIMIT PREJ  

473320.05 (KATËRQIND E SHTATËDHJETË E TRE MIJË E TREQIND E NJËZETË 

PIKË ZERO PESË) LEKË, PËR PASURITË PRONË PRIVATE, QË PREKEN NGA 

INVESTIMI  PUBLIK ME OBJEKT: “RIKONSTRUKSION I RRUGËVE 

NË QYTET”, PËR RRUGËN “ÇEL ISLAMI” 

PARA KËSHILLIT BASHKIAK 

KËTU 

Të nderuar këshilltarë! 

Projekt vendimi që po ju paraqesim për shqyrtim e miratim, ka për qëllim  miratimin në parim të